[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21.02.2012                                                                                             № 16-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление

от 28.10.2010 № 57-па «Об утверждении правил

внутреннего распорядка администрации сельского

поселения Сентябрьский»

В соответствии с поступлениями дотации из бюджета Нефтеюганского района и подписанным соглашением с муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-спортивный комплекс Жемчужина Югры» по срокам передачи субсидии:

        1. Заменить в главе IV пункта 4.1 абзаца 9 слова «...выплачивать заработную плату работникам Администрации не реже чем каждые полмесяца: 8 и 23 числа;...» на «...выплачивать заработную плату работникам Администрации не реже чем каждые полмесяца: 5 и 20 числа;...»

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

        Глава поселения                                                А.В.Светлаков